DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO SOFTWARE
GEOGEBRA EM SALA DE AULA: UMA BREVE INVESTIGAÇÃO BIBLIOGRÁFICA
SOBRE AS POTENCIALIDADES EDUCACIONAIS PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA
de autoria de VICTOR EMANOEL DA SILVA SOUZA, IVANILDO LEITE BATISTA,
NATANAEL PESSOA LUSTOZA, EMANUEL ABDALLA PINHEIRO, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51596

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51596